

Protokół Nr 39/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 9 grudnia 2020 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa w trybie stacjonarno-zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia Komisji został uzupełniony o pkt. dot. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596).

W głosowaniu 13 gł. „za”, przy 0 przeciw, 0 wstrzymujących się porządek posiedzenia został uzupełniony o ww. punkt.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr 1558).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 1559).
3. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596).
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr 1558).

W dyskusji udział wzięli: Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Michał Drewnicki, Łukasz Sęk, Sławomir Pietrzyk, Jacek Bednarz, Michał Starobrat. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu.

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 12 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr 1558).**
(Opinia Nr 109/2020 z 9 grudnia 2020r.)

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 1559).

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu.

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 3 głosach „wstrzymujących się”; 9 osób nie brało udziału w głosowaniu **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 1559).**

(Opinia Nr 110/2020 z 9 grudnia 2020r.)

Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie środków w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na Program Budowy Chodników na lata 2022 i 2023.

Komisja w obecności 15 członków Komisji, 15 głosami „za przyjęciem wniosku”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła ww. propozycję wniosku.
(Wniosek Nr 1/2020 z 9 grudnia 2020r.)

Ad.3

Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596).

Projekt uchwały przedstawił Paweł Sularz – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 14 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia na rok 2020 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, na konserwację nagrobków na Cmentarzu Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, na opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1596)** (Opinia Nr 111/2020 z 9 grudnia 2020r.)

Ad.4

Sprawy bieżące.

Krzysztof Sułowski zwrócił uwagę na program budowy nakładek.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Przewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie Komisji zaplanowane na dzień 14 grudnia br. nie odbędzie się.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokolowała:

Beata Czepiec